小形電磁弁 FL14小形電磁弁FL14
F
L
1
シ
リ
ー
ズ

FL14 R 8M 00 PP－
■マニホールド発注要領
マニホールドの形式記号は、ソレノイドを上にし、
左から右へ順に組立てます。
FL14MP － SS － S
－ G
パイロット方式
無記入：内部パイロット式
　G　：正圧用外部パイロット式
　J　：真空用外部パイロット式
FL14M －
シリーズ
06 BC S － G S
無記入 内部パイロット
外部パイロット（正圧・真空共用）
A・Bポート径
Rc1/8
φ6・φ8両用継手付
φ6継手付
φ8継手付
A・Bポート配管方向
S：横配管
06
BC
B0
C0
G
左図の8連マニホールドを形式記号で表すと、
次のようになります。
06
08
10
マニホールド連数
● シングル配線は、シングルソレノイド専用となります。
6連
8連
10連
シングル配線 ダブル配線
 06
08
6連
8連
 12
14
16
12連
14連
16連
シングル配線(シングルソレノイド専用)
ダブル配線
S
W
電圧
DC12V ±10％
DC24V ±10％
6
8
シールプレート
FL14MP-SS-S
FL14-RM008PP
FL14-DM008PP FL14-CM008PP
FL14-EM008PP
FL14-PM008PP
単独給気スペーサ
FL14MP-PB0
マニホールド本体
FL14M-08SBC-W
1
バルブNo.
2 3 4 5 6 7 8
マニホールド本体
FL14M－08SBC－W